
BMT a.s., Cejl 50, CZ - 656 60  BRNO
Tel.: 545 537 111, Fax: 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz

neodisher SBN
Tekutý, kyselý oplachový prostředek určený
pro použití v myčkách podložních mís

Hlavní oblasti použití: Je užíván jako oplachový a komplexační prostředek pro myčky podlložních mís s dezinfekcí parou v oblastech
se zvýšenou tvrdostí vody. Určen pro přípravu podložních mís, nádob na moč a nerezových misek
v nemocnících     a v domech s pečovatelskou službou.

Charakteristika: neodisher® SBN je mírně kyselý oplachový prostředek se speciálním složkami pro změkčení vody a nízkou
pěnivostí. Díky vynikajícím odvápňovacím schopnostem a smáčivosti jsou oplachované podložní mísy bez
skvrn  a vápenných inkrustací. Při použití dle instrukcí nevzniká vápenný povlak ve vyvíječích páry ani v potrubí.

 neodisher® SBN může být použit pro vodu o libovolné tvrdosti. Před výměnou přípravků propláchněte vodou
dávkovací systém včetně hadiček.

Použití a dávkování: 0,5 – 1,5 ml/l v závislosti na tvrdosti vody určené měřicím zařízením. Dbejte na odolnost měřicího systému
a vyvíječe páry vůči kyselinám.

 V případě velmi silně navázaných usazenin doporučujeme navíc použít speciální čisticí prostředek pro myčky
podložních mís neodisher® SBR.

Nesměšujte s jinými přípravky.

Technické údaje: Specifická hmotnost (20 °C): 1,1 g/cm3

 Oblast pH (stanovena v plně demineralizované vodě, 20 °C) 0,5 – 1,5 ml/l: 3,7 – 3,0
Viskozita (koncentrát, 20 °C): < 50 mPas

Složení: 15 – 30 % neionogenních tenzidů
konzervační látky

Pokyny ke skladování: Přípravek je citlivý na mráz. Při správném skladování je doba použitelnosti 3 roky od data výroby.

Upozornění na nebezpečí
a bezpečnostní pokyny: Viz. bezpečnostní list přípravku.


